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TeliaSonera Finland tuo markkinoille pohjoismaisen
palvelupaketin työssään paljon liikkuville

”Mobiilitehotyöskentelijälle” kaikki langattomat yhteydet kiinteään
kuukausihintaan

TeliaSonera Finland tuo markkinoille uuden pakettiratkaisun työssään
paljon liikkuville ja paljon langatonta tiedonsiirtoa käyttäville henkilöille.
TeliaSonera Connect  -liittymä sisältää kaikki langattomat liitynnät (gprs,
hscsd, edge, umts, wlan) yhdessä paketissa ja kiinteään
kuukausihintaan.  Liittymäpakettiin kuuluu myös rajaton Homerun-
palvelun käyttö sekä runsaasti tiedonsiirtoa. Yhtenäisesti hinnoiteltu
palvelu on Suomen lisäksi saatavilla ja käytettävissä Ruotsissa ja
Norjassa sekä myöhemmin myös Tanskassa.

TeliaSonera Connect -pakettiratkaisu on kehitetty erityisesti yrityksen liikkuvan työn
tekijöille, jotka tarvitsevat yhteyden internetiin, sähköpostiin ja yrityksen omiin
järjestelmiin ajasta ja paikasta riippumatta. Ratkaisu soveltuu esimerkiksi runsaasti
langatonta tiedonsiirtoa hyödyntävälle kannettavan pc-tietokoneen tai
kommunikaattorin käyttäjälle.

TeliaSonera Connect –palvelu sisältää samassa paketissa eri langattomat
tiedonsiirtotavat ja Connect-käyttöliittymän niiden helppoon käyttöön. Lisäksi
Suomessa tarjoamaan kuuluu kannettavaan tietokoneeseen liitettävä gprs/wlan-
monitoimikortti sekä 3G-kortti. Paketin kiinteään kuukausihintaan kuuluu myös 300
megatavua tiedonsiirtoa gprs, edge tai umts-yhteyksillä ja wlan-teknologiaan
perustuvan HomeRun-palvelun rajaton käyttöoikeus kaikkialla maailmassa mistä
löytyy HomeRun-verkko. Nopean langattoman internet-yhteyden tarjoavia Homerun-
palvelualueita on jo noin 800 sekä noin 11 000 maailmanlaajuisesti
verkkovierailusopimusten kautta.

”Yhtenäistämällä ja hinnoittelemalla liittymätarjontaamme asiakkaalle selkeäksi
kokonaisuudeksi tavoitteenamme on helpottaa ja edistää langattoman tiedonsiirron
käyttöä. Tutkimustemme mukaan yhä useampi yritys on kiinnostunut ottamaan
käyttöönsä liikkuvan työn mahdollistavia palveluja, kunhan se on vaivatonta ja
kustannuksiltaan mahdollisimman hyvin hallittavissa”, kertoo TeliaSoneran
mobiilidatakehityksestä vastaava johtaja Lara  Saulo.

TeliaSonera Connect on ensimmäisiä konkreettisia TeliaSoneran yhteispohjoismaisia
mobiilipalveluja. Liittymäpaketti on tällä hetkellä Suomen lisäksi saatavana myös
Ruotsissa ja Norjassa sekä myöhemmin myös Tanskassa. Palvelu on samanlainen
kaikissa TeliaSoneran maissa, joten se sopii erityisen hyvin yrityksille, jotka toimivat
useassa Pohjoismaassa. Myös hinnoittelu on yhtenäistetty eli palvelupaketin kiinteä
kuukausihinta on sama kaikissa Pohjoismaissa.



”Koska ratkaisu on samanlainen kaikissa Pohjoismaissa, asiakas saa saman
palvelupaketin ja siihen liittyvää tukea TeliaSoneran palvelupisteissä riippumatta
missä maassa liikkuu. Ratkaisu soveltuukin hyvin esimerkiksi Pohjoismaisilla
markkinoilla työskenteleville yrityskäyttäjille”, Lara Saulo painottaa.

TeliaSonera Connect –paketti täydentyy jatkossa yksinkertaistetulla gprs-
verkkovierailu- hinnoittelulla sekä monipuolisilla VPN-ominaisuuksilla (Virtual Private
Network), jotka mahdollistavat tietoturvallisen yhteyden yrityksen omaan intranetiin.

Suomessa TeliaSonera Connect –pakettia myyvät  Soneran omat palvelupisteet ja
Soneran valtuuttamat jälleenmyyjät.
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